证券代码：002354                      证券简称：天神娱乐                  公告编号：2018-136

大连天神娱乐股份有限公司

关于持股5%以上股东的减持进展公告

持股5%以上股东石波涛保证向本公司提供的信息内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

大连天神娱乐股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2018 年 10 月 16 日、

2018 年 10 月 17 日披露了《关于控股股东、实际控制人之一部分股份触及平仓

风险的公告》、《关于控股股东、实际控制人之一被动减持的预披露公告》，石

波涛先生与证券公司进行股票质押式回购交易涉及违约或触及平仓风险，证券公

司拟以集中竞价或大宗交易方式等合法合规方式对石波涛先生的股票进行减持

处置，拟减持公司股份数量不超过 22,454,000 股（占公司总股本的 2.39%）。

石波涛先生持有的部分公司股份已于 2018 年 10 月 19 日至 2018 年 10 月 24

日被中国银河证券股份有限公司（以下简称“银河证券”）强制平仓，平仓股数合

计为 3,536,905 股，占公司总股本的 0.38%。具体情况如下：

一、减持进展

减持日期 减持股份数量(股) 减持方式
减持占公司总股本比

例

2018 年 10 月 19 日 1,402,428 竞价交易 0.15%

2018 年 10 月 22 日 946,891 竞价交易 0.10%

2018 年 10 月 23 日 679,128 竞价交易 0.07%

2018 年 10 月 24 日 508,458 竞价交易 0.05%

合计 3,536,905  0.38%

本次被动减持前，石波涛先生持有公司股份85,470,428股，占公司总股本的

证券代码：002354                      证券简称：天神娱乐                  公告编号：2018-136

9.12%；本次被动减持后，石波涛先生持有公司股份81,933,523股，占公司总股本

的8.75%。

    二、其他情况说明

1、上述交易为石波涛先生被动减持，此前，公司向石波涛先生出具了《告

知函》，告知其减持应当遵守减持规定，石波涛先生也多次与银河证券积极沟通，

并向银河证券发送了《关于减持预披露公告需提供相关信息的函》等要求其合法

合规减持的函，望银河证券按照相关法律法规的要求或规定进行合规减持。

2、本次权益变动不会对公司生产经营产生较大影响。

3、本次石波涛先生被强制平仓事宜尚有不确定性，被强制平仓的具体情况

以最终处置结果为准。

4、公司将继续关注上述事项的进展情况，并及时履行信息披露义务，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

大连天神娱乐股份有限公司董事会

2018 年 10 月 24 日